
2025 年 6 月 27 日 

 

KIX-ITM カード会員様各位 

 

関西エアポート株式会社 

 

 

【お知らせ】 

Airside Lounge フライトポイント交換特典追加に関するお知らせ 

 

 

いつも関西国際空港・大阪国際空港をご利用賜りありがとうございます。 

 

2025 年 7 月 1 日より、KIX-ITM カードのフライトポイント交換特典として、新たに「Airside Lounge 利

用券」を追加いたしました。 

 

■特典詳細 

ご利用可能ラウンジ:Airside Lounge 

場所:関西国際空港 第 1 ターミナル 国際線ゲートエリア 3 階（出国審査後エリア） 

営業時間:8:00～22:00 

必要ポイント数:500 ポイント（利用券１枚あたり） 

 

■ご利用方法 

本ラウンジのご利用には、「Airside Lounge 利用券」が必要です。 

利用券は、フライトポイントの特典交換から以下いずれかの方法でお受け取りいただけます。 

① KIX-ITM カードカウンターでの受け取り 

② 郵送でのお届け 

（郵送をご希望の場合は、お申し込み時にその旨をご選択ください） 

 

■ご注意事項 

・ご搭乗当日、出国審査後のエリアにてご利用いただけます。 

・2 歳未満のお子様は、利用券不要でご入場いただけます。 

・利用券の再発行はできませんので、紛失・破損にはご注意ください。 

・利用券は、券面に記載の有効期限内に限りご利用いただけます。 



・ラウンジのサービス内容・営業時間は、予告なく変更となる場合がございます。 

・ラウンジが満席の場合は、ご利用いただけない場合がございます。 

 

ご出発前のひとときを、ラウンジで快適にお過ごしください。 

引き続き、KIX-ITM カードをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

KIX-ITM カードコールセンター 

TEL: 072-455-2092 （09:00～17:00 年中無休） 

 


